

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **86**
Zateplení MS Břeclav

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Zateplení fasády		1,00	425 433,84
Celkem za stavbu			425 433,84

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	276 571,80
64	Výplně otvorů	18 300,00
94	Lešení a stavební výtahy	23 091,10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 000,00
99	Staveništní přesun hmot	1 687,93
720	Zdravotechnická instalace	4 800,00
764	Konstrukce klempířské	55 931,14
767	Konstrukce zámečnické	2 000,00
783	Nátěry	1 023,49
M21	Elektromontáže	13 777,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	751,38
VN	Vedlejší náklady	20 000,00
ON	Ostatní náklady	3 500,00

Cena celkem

425 433,84

Stavba :	86	Zateplení MŠ Břeclav	JKSO :
Objekt :	01	Zateplení fasády	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Zateplení fasády

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
160506	MŠ Břeclav fasáda zateplení nad soklem	425 433,84
	Celkem objekt 01	425 433,84

Rekapitulace soupisu 160506 MŠ Břeclav fasáda zateplení nad soklem

Stavební díl		Cena (Kč)
62	Úpravy povrchů vnější	276 571,80
64	Výplně otvorů	18 300,00
94	Lešení a stavební výtahy	23 091,10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 000,00
99	Staveništní přesun hmot	1 687,93
720	Zdravotechnická instalace	4 800,00
764	Konstrukce klempířské	55 931,14
767	Konstrukce zámečnické	2 000,00
783	Nátěry	1 023,49
M21	Elektromontáže	13 777,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	751,38
VN	Vedlejší náklady	20 000,00
ON	Ostatní náklady	3 500,00
	Celkem soupis 160506	425 433,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení MŠ Břeclav
O:	Zateplení fasády
R:	MS Břeclav fasáda zateplení nad soklem

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	Díl:	Úpravy povrchů vnější						
1	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení (1,25*1,05+0,9*2,05+1,25*1+1*2,3+1,3*2,2+0,75*0,85*2+0,75*0,9*3+1,2*1,05+1,25*1,05*2+0,95*2,05+0,5*0,5) (2,74*1,62+0,65*0,65*2+1,55*2,3+2,59*1,6+1,74*1,6+1,3*0,88+1,23*1,08+1,75*2,1*2+1,7*2,86+1,85*1,73) (1,25*1,5*3+1,23*1,1*2+1,85*1,1*2+0,7*1,1+1,25*1,3*3+1,85*1,7*2) Zateplovací systém fasáda, XS 022 tl. 50, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	76,94770 18,95000 33,66000 24,34000 0,32400	10,00	276 571,80 769,48		RTS
2	622311620RT3	0,18*0,9*2 Soklová lišta hliník KZS BASF tl. 140 mm 51,1-3,7 Zatepl.syst.MultiTherm, fasáda, EPS NEO, tl.140 mm, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2	m2	0,32000 47,40000 47,40000 355,67020	500,00	162,00		Vlastní
3	622324014R00	115,2 81,2+2,7*1,8+1,1*2,9+3,5*2,5 127 93+0,3*3 -0,18*0,9*2 -(1,25*1,05+0,9*2,05+1,25*1+1*1,8+1,1*2,2+0,75*0,85*2+0,75*0,9*3+1,2*1,05+1,25*1,05*2)	m	0,32000 47,40000 47,40000 355,67020	50,00	2 370,00		RTS
4	622324334RT3	Zatepl.syst.MultiTherm, fasáda, EPS NEO, tl.140 mm, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2 115,2 81,2+2,7*1,8+1,1*2,9+3,5*2,5 127 93+0,3*3 -0,18*0,9*2 -(1,25*1,05+0,9*2,05+1,25*1+1*1,8+1,1*2,2+0,75*0,85*2+0,75*0,9*3+1,2*1,05+1,25*1,05*2)	m2	115,20000 98,00000 127,00000 93,90000 -0,32000 -16,25000 -37,52000	720,00	256 082,54		RTS
5	622324350RT3	(2,74*1,62+0,65*0,65*2+1,55*2,3+2,59*1,6+1,74*1,6+1,3*0,88+1,23*1,08+1,75*2,1*2+1,7*2,86+1,85*1,73+2,38*1,62) -(1,25*1,5*3+1,23*1,1*2+1,85*1,1*2+0,7*1,1+1,25*1,3*3+1,85*1,7*2) MultiTherm, povrchová úprava ostění KZS s EPS, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2	m2	-24,34000 1,27120	300,00	381,36		RTS
6	622324354RT3	(0,9+2,05*2+2,04*2)*0,14 Zatepl.syst.MultiTherm, ostění, EPS NEO, tl. 40 mm, s omítkou silikonovou Multiputz ZS 3,0 kg/m2	m2	1,27000 47,91360	60,00	2 874,82		RTS

7	622324373R00	(1,25+1,05*2+1,25+1*2+2,3*2+1,3+2,2*2+0,75*2+0,85*2*2+0,75*3*0,9*2*3+1,2+1,05*2+1,25*2+1,05*2*2)*0,32 (2,74+1,62+1,55+2,3*2+2,59+1,6+1,74+1,6+1,3+0,88*2+1,23+1,08*2+1,75*2+2,1*2*2+1,7+2,86*2+1,85+1,73*2+2,38+1,62)*0,32 (1,25*3+1,5*2*3+1,23*2+1,1*2*2+1,85*2+1,1*2*2+0,7+1,1*2+1,25*3+1,3*2*3+1,85*2+1,7*2*2)*0,32	m2	14,06000	450,00	6 773,76	Vlastní
8	622324732RT1	Zatepl.syst.MultiTherm, parapet, XPS tl. 30 mm (1,25+1,25+0,75*5+1,2+1,25*2)*0,32 (2,74+2,59+1,74+1,3+1,23+1,75*2+1,7+1,85+2,38)*0,32 (1,25*3+1,23*2+1,85*2+0,7+1,25*3+1,85*2)*0,32	m2	2,70000	750,00	2 025,00	RTS
9	622391001R00	Příplatek-mtz KZS pohledu, izolant, tenkovrst.om.	m2	2,70000	150,00	405,00	RTS
10	622401903R00	Příplatek za zaoblení omítky stěn, štuk. hlazené 3,5*2,5-1,3*0,88	m2	7,61000	150,00	1 140,90	RTS
11	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 0,324+355,6702+2,7	m2	358,69420	10,00	3 586,94	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				18 300,00	
12	64001	D+M Okro plast pr. 650mm	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00	Vlastní
13	64002	D+M Větrací mřížky, demontáž stávajících 3+3+3+4	ks	13,00000	100,00	1 300,00	Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				23 091,10	
14	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (16,1+12,8)*9,4	m2	271,66000	35,00	9 508,10	RTS
15	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	271,66000	30,00	8 149,80	RTS
16	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	271,66000	20,00	5 433,20	RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 000,00	
17	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	10,00000	400,00	4 000,00	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 687,93	
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,25285	150,00	1 687,93	RTS
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				4 800,00	
19	720001	ZTI - posunutí lapačů sfešních splavenin	kpl	4,00000	1 200,00	4 800,00	Vlastní
Díl:	764	Konstrukce klempířské				55 931,14	
20	764222420R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	50,00000	330,00	16 500,00	RTS
21	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	50,00000	10,00	500,00	RTS
22	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1*2+0,5	m	2,50000	10,00	25,00	RTS
23	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm 1,25*7+0,75*5+1,2+1,5+1,23*3+1,75*2+1,85*5+5,15+4,35+0,7+1,25*3	m	45,59000	10,00	455,90	RTS

24	764421230R00	Oplechování říms z Pz plechu, řs 200 mm	m	31,00000	160,00	4 960,00	RTS
25	764421260R00	Oplechování říms z Pz plechu, řs 400 mm	m	5,20000	320,00	1 664,00	RTS
26	764421270R00	Oplechování říms z Pz plechu, řs 500 mm	m	9,10000	400,00	3 640,00	RTS
27	764421850R00	Demontáž oplechování říms, řs od 250 do 330 mm	m	31,00000	10,00	310,00	RTS
28	764421870R00	Demontáž oplechování říms, řs od 400 do 500 mm	m	25,30000	10,00	253,00	RTS
		5,9+5,1+9,1+5,2					
29	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	38,00000	10,00	380,00	RTS
		9,5*4					
30	764551623R00	Odskok soklový Ti Zn RHEINZINK, kruhový, 120/60 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	RTS
31	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	38,00000	70,00	2 660,00	RTS
		9,5*4					
32	764778302R00	PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 250 mm	m	2,00000	250,00	500,00	RTS
		1*2					
33	764778303R00	PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 330 mm	m	0,50000	330,00	165,00	RTS
34	764778304R00	PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 400 mm	m	52,84000	400,00	21 136,00	RTS
		1,25*7+0,75*5+1,2+1,5+1,23*3+1,75*2+1,85*5+5,15+4,35+0,7					
		5,9+5,1					
35	764778305R00	PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 520 mm	m	3,75000	520,00	1 950,00	Vlastní
		1,25*3					
36	988764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,46448	500,00	232,24	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 000,00	
37	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	100,00000	20,00	2 000,00	RTS
Díl:	783	Nátěry				1 023,49	
38	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	m2	9,74750	90,00	877,28	RTS
		1,25*1,05+1,25*1+0,75*0,85*2+0,75*0,9*3+1,2*1,05+1,25*1,05*2					
39	783228990R00	Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže	m2	9,74750	15,00	146,21	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže				13 777,00	
40	21001	Hromosvod	kpl	1,00000	13 777,00	13 777,00	Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				751,38	
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,60110	100,00	60,11	RTS
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,60110	100,00	60,11	RTS
43	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,60110	150,00	90,17	RTS
44	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,40442	100,00	240,44	RTS
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,60110	500,00	300,55	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00	
46	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 500,00	

47 00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor 1,00000 1 500,00	1 500,00	RTS
48 005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor 1,00000 2 000,00	2 000,00	RTS

položka -MATERIÁL SILNOPROUD	jednotka	počet	materiál/ ks	materiál celkem (Kč)	montáž/ks	montáž celkem (Kč)
Hromosvod	jednotka	počet	materiál/ ks	materiál	montáž/ks	montáž celkem
Hromosvodní svorka spojovací SS	ks	30	11	330	20	600
Hromosvodní svorka okapová SO	ks	10	16	160	20	200
Hromosvodní svorka zkušební SZ	ks	4	40	160	20	80
Podpěra vedení na hřebenače PV15e	ks	50	20	1 000	30	1500
Podpěra vedení do zdiva PV17pppp	ks	50	20	1 000	30	1500
Označovací štítek	ks	4	15	60	20	80
Drát ALMgSi	m	110	25	2 750	30	3300
Oddálený jímač						
Držák izol.tyčí DOHS	ks	2	100	200	50	100
Izolační tyč ITJc 43	ks	2	160	320	100	200
Jímací tyč JR2 18/10 t,AlMgSi	ks	1	450	450	100	100
SJ1b	ks	1	20	20	50	50
Hromosvod materiál celkem				5 330		
přirážka 5% na prořez a podružný materiál				267		
materiál celkem				5 597		
Hromosvod montáže celkem						6 680
Hromosvod materiál + montáže CELKEM						12 277 Kč
revize a zkoušky elektro	soubor	1			1 500	1 500 Kč
Kalkulace CELKEM						13 777 Kč
Ceny jsou bez DPH a bez výkopů						